

**EVIDENČNÍ LIST ŽÁDOSTI O POSKYTNUTÍ INFORMACE PODLE ZÁKONA Č. 106/1999 SB.,
O SVOBODNÉM PŘÍSTUPU K INFORMACÍM, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ**

Žádost č. 1/2024

ŽADATEL:

[REDAKCE]

IČ: [REDAKCE]

ID DS: [REDAKCE]4

STRUČNÝ POPIS ŽÁDOSTI O INFORMACE

Bylo zažádáno o poskytnutí informací:

- 1) o počtu všech studentů, kteří ve školním roce 2022/2023 zahájili studium v prvním ročníku v bakalářských studijních programech na Vaší vysoké škole, vč. sdělení počtu těchto studentů, kteří úspěšně dokončili studium v prvním ročníku a byli zapsáni do 2. ročníku studia ve školním roce 2023/2024;
- 2) o počtu studentů cizinců, kteří ve školním roce 2022/2023 zahájili studium v prvním ročníku v bakalářských studijních programech na Vaší vysoké škole, vč. sdělení 3 států s největším procentuálním zastoupením s uvedením procenta tohoto zastoupení, z nichž pocházejí studenti cizinci v uvedeném školním roce a sdělení počtu těchto cizinců, kteří úspěšně dokončili studium v prvním ročníku a byli zapsáni do 2. ročníku studia ve školním roce 2023/2024.

ROZHODNUTÍ O POSKYTNUTÍ INFORMACE

ANO

PRŮBĚH VYŘIZOVÁNÍ ŽÁDOSTI O INFORMACE

Žádost ze dne 20. 2. 2024, kterou UJEP obdržela datovou schránkou pod P2024-004 229, č.j.: UJEP-22/2024/00590. Žádost byla dne 21. 2. 2024 předána k vyřízení studijnímu odd. UJEP, které vyhotovilo odpověď č.j.: UJEP-22/2024/00674, P2024-005 353. Odpověď byla dne 4. 3. 2024 odeslána žadateli do jeho datové schránky.

V Ústí nad Labem dne 4. 3. 2024

Poskytnutá informace zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup dne 4. 3. 2024.

[REDACTED]

Univerzita Jana Evangelisty Purkyně v Ústí nad Labem (UJEP)
Pasteurova 3544/1
400 96 Ústí nad Labem
Datová schránka: 6nh,j9dq

Praha, 20.02.2024

Věc: ŽÁDOST O POSKYTNUTÍ INFORMACÍ

Žadatel: [REDACTED],
IČ: [REDACTED], se sídlem [REDACTED], zapsaná v oddílu [REDACTED],
[REDACTED], datová schránka: [REDACTED]

Vážení,

na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím žádáme o sdělení následujících informací:

- 1) Počet všech studentů, kteří ve školním roce 2022/2023 (tj. k datu 01.09.2022, resp. 1.10.2022) zahájili studium v prvním ročníku v bakalářských studijních programech na Vaší vysoké škole,
 - a) žádáme také o sdělení počtu těchto studentů, kteří úspěšně dokončili studium v prvním ročníku a byli zapsáni do 2. ročníku studia ve školním roce 2023/2024;
- 2) Počet studentů cizinců, kteří ve školním roce 2022/2023 (tj. k datu 01.09.2022, resp. 1.10.2022) zahájili studium v prvním ročníku v bakalářských studijních programech na Vaší vysoké škole,
 - a) žádáme také o sdělení 3 států s největším procentuálním zastoupením s uvedením procenta tohoto zastoupení, z nichž pocházejí studenti cizinci v uvedeném školním roce,
 - b) žádáme také o sdělení počtu těchto cizinců, kteří úspěšně dokončili studium v prvním ročníku a byli zapsáni do 2. ročníku studia ve školním roce 2023/2024.

Předem děkujeme za poskytnutí informací.

S úctou

[REDACTED]



DS: [REDACTED]

Ústí nad Labem 4. 3. 2024
č.j: UJEP-22/2024/00674
P2024-005 353

Věc: Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

UJEP obdržela dne 20. 2. 2024 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“) o poskytnutí informací, v níž jste žádala zpřístupnění informací týkajících se počtu studentů v bakalářských programech.

- 1) Počet všech studentů, kteří ve školním roce 2022/2023 (k datu 01. 10. 2022) zahájili studium v prvním ročníku v bakalářských studijních programech: **2626**,
 - a) počet těchto studentů, kteří úspěšně dokončili studium v prvním ročníku a byli zapsáni do 2. ročníku studia ve školním roce 2023/2024: **1684**.

- 2) Počet studentů cizinců, kteří ve školním roce 2022/2023 (k datu 1. 10. 2022) zahájili studium v prvním ročníku v bakalářských studijních programech: **209**,
 - a) sdělení 3 států s největším procentuálním zastoupením s uvedením procenta tohoto zastoupení, z nichž pocházejí studenti cizinci v uvedeném školním roce:
Ruská federace 35 %, Ukrajina 23 %, Republika Kazachstán 11 %,
 - b) sdělení počtu těchto cizinců, kteří úspěšně dokončili studium v prvním ročníku a byli zapsáni do 2. ročníku studia ve školním roce 2023/2024: **118**.

S pozdravem